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PETI. ERIiITAH KABUPATEI{ BREBES

Per 3r Des€firb€r 2020 dan 2019

Uru6.n P.nE inbhrn

Unit O.ganis.d

slrb t nit Oryanisai

: 2.(]2 U san Wdlb Eul(an Pelayanan Dasar Pembetdayaan Perernpurn dah Perlndungan Amk

DII.IAS PETiEERDAYMI{ PTREMRJAN, PERIINDUIIGAII ANIK, PEN6EI,IDALIIN PENDIJDTJK DAII KELUIRGA BERFI\

DINAS PEI'tsERDAYAAII P€REMPIJA'{, PERLINUJNGAN ANAK, fti{GEIIDALIAN PENDUDUK DAI{ NELUARGA EERE}

: 2 .02 .01

2.02.01 .01

URAIAN 2020 2019

ASET

ASET LAI{CIR

Kas di Eehdalr.a P€ri€rimaan

Kas di EE dahara Peigduaran

Kas di BLUD

Kis di 8€ndahard FxI"
Kas di 8€ndahara AOs

Kas LainnF

sera Kas

InvE*Ld laoglG H€k
Piutang PerdapaEn

Pll.tarlg Lalnnya

Pefiy$rd' Pi'frng

Eeban Dibalar Dimuka

Pers€diaan

JUMLA}I ASET LANCAR

INVESTASI ]Afl GKA PAT'IJANG

Inv€stasi langlc hriang Non Permanen

Inve<iasl langka Pan ang kepada Entitai lalnnya

tnv€stad dalam 0t lig6i

Inve*ai dalam t'royek Pembangunan

Datta 8€r$ilr
Depodto JanEka PErianq

ImEsrasl- lton Peflnanen LainnF

JUMTAH lnvegai langlo Parrang fhn Perrlarl€n

IIlv€sBj L.Eka hnjan! Peinahe.'

l]!'lyerta ilodal P€rn€rinbh Da6ah

IrvEsasl Pemanen Lainnya

lUMLAtl Invesad lang*a PaniMg P€rnEnen

IUMLAH II.{\'ESTASI ]ANGTA PAN]ANG

ASET IETAP

Tanah

Paahta.' dan MeEn

Gedung dan Bangunan

lalan, lrirJad. dan laringan

As€t T€tap Lainnya

ko&ukd Dalam Psu6,aan

Ahrmuhq Penyu$tan

IUMI.AH ASET TETAP

DAI{A CADAI{GAI{

Daha CadengBn

JUMLAH DANA CADAI.IGAN

ASET WNNYA

Tagih.n lanqka hnltng
remruaan dengan Plhak Ketig.

Aset ndak Berurjud

As€t l"ain+an

JUMLAH ASEI IAII.II{YA

JUXI-AH ASET

t(Ewallaai
KEWA]IBAN ]AIIGKA P€ND€K

LJtarE Perhinngan PilBk ktiga (pFq

Uang 8{"Ea

Eagian Lnntar t tang JangkE PanFng

P€idapatan Dterima Oimuka

Lnang 8€ban

t Eng J.ngka Pend€k L.innYa
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0,00
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2.205.250.950,00

1.853.8S5.26a.00 2.205.250.950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18,000.000,00

7 .554.72t.74O,00

5.214.r92.650,00

0,00

53.484.673.00

0,00

(6.165.161.24r,00)

18.000.000,00

6.792.562.555,m

4.9,+.467.650,00

0,00

53.484,673,00

0,00

(5.610.797.905,00)

6.695.237.822,00 6.197.716.973,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3.600.m0,00

r0.&i3.800,00

0,00

0,00

5.400.000,00

20.s88.407,00

14.433.800,00

a.563.526.a90,0O

25.988.407,00

8.42r.955330.00

0,00

0,00

0,00

0,00

63.293.045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52.391.26I,00

0.00

(rrabm Ruprah)

@D

I



n,0$

t.m

e.5.x,233.a.1o,

l.s'tt.,zlaa.o3

frrusr! ,Gtr&lsqr
lt*Ollilb
*rnt*Og*d

: ?.01
: 2.i4.01
: ? . eJ,-3t .31

the'l X,* &,riarl 9€jarrrr&r kar Fenladrraar ;Xrriral'n rbo Firiidr{r. ,.1.*
O$AS InciBltl,l reB{nrrri, FERU|{Ii. G al Atlli. tClrgEnerrgrrl PCIDtITX Or X&urR3^ nERff

SA;A 9EriElDaYaAi r{e€kallri_ ,flt!!,t}Jxc+a at}(. PE}rcg{c*.1tfl P6fxia.* tr{i r.Er.rairr;{ 6E;ta

n {rrt (EUENaIrE( Poocx

{[ivAl4r{ JXgr FIl]ra6
,kgtlilirreer't
Lr.:rg .kt$, Li$ng U*nyB

t'"i{l,i XFVJ }Aaai ra,l€iA 1110-.*6

,,

€l(tlrllr
Ittttt! t(.l{tlrBAla

,t xrlfl Erwtjlt^li Dlfi Elul?a$ Drx^

&36d. 56-,.t{i!.uil

3,.I]SGS S

rrf

3f De3ernle 29,!0

K.b. Br?5.t

,rntm(tr, rt.x68

,s

i r:.:*g+c i eu"rsr,m ir---.-.r--.-_..-'ltli

Itl.


